UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 11 /GM- PGD&ĐT
	Phong Điền, ngày  14  tháng 4  năm 2015

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Lễ Tổng kết-Phát thưởng Hội thi giáo viên dạy giỏi huyện cấp THCS, năm học 2014 – 2015

.
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Lễ Tổng kết – Phát thưởng Hội thi giáo viên dạy giỏi huyện cấp THCS, năm học 2014 – 2015,
           Thành phần: Kính mời:

            - Lãnh đạo, chuyên viên, viên chức Phòng GD&ĐT;
            - Thành viên Ban chỉ đạo – Tổ chức;

            - Đại diện cán bộ quản lí các trường THCS trực thuộc;
            - Thành viên Hội đồng phúc tra, Hội đồng chấm thi Hội thi giáo viên dạy giỏi huyện cấp THCS, năm học 2014 – 2015;
- Toàn bộ giáo viên tham gia phúc tra, đề nghị công nhận và dự thi Hội thi giáo viên
dạy giỏi huyện cấp THCS, năm học 2014 – 2015;

Thời gian: Lúc 8 giờ 00 ngày 23  tháng 4 năm 2015.
Địa điểm: Hội trường Chi cục thuế huyện Phong Điền ( tầng 3).
Nhận được giấy mời này, đề nghị các thành phần được mời tham dự dầy đủ và đúng thời gian để buổi Lễ Tổng kết – Phát thưởng được thành công./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;
- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thận